Alr ecd JAC T6 AprT: 56.03; 56.04; 56.05; 56.06

sorasomscmte 0w asaseees [0 BbIMYCKa: 2018- Paauatop,kapTep, KMM v pasgatku 0Obvém geuraTens: 2.0TD(4wd)

VIHCTPYKUMSA MO YyCTaHOBKE.
1. CHATL WTATHYH 3aLUYMTY.
2. YeTaHoBUTL KPenéXHbIN KPOHLWITeNHH 7 npukpenus ero Gontamm M8x20 K wraTHs!
TOYKaM KpenneHus 1 BBEPHYTL B HErO Ha Heckonbko oBopotos GonTsl M8x20.
3. YeTaHoBNUTL KPEnEXHbIA KPOHLUTENH 8 NoA WTaTHoe KpenneHne TonnmMeonposoga
C O4HOI CTOPOHLI M NP MOMOLLM KPenéxHow nnaHku 4 n onta M8x30
C Apyrovi CTOPOHbI(B 3@BUCUMOCTH OT TUNa Ky3oBa Mcnonbayercs 2 bonta
M10x120 n 2 rasiku M10 Yepe3 cKkBO3HbIe OTBEpCTHS).
4. 3anomuTe KpenéxHele nnaxky 3 B 0TBEPCTUS NONepeYHoi Ganku
pamb! aBTOMOOUNA M YCTAHOBUTE K HUM KDENEXHBIN KPOHLUTEHH 6
¢ nomotysto borros M10x40 yepes BTykm 2.
5. YeraHoBuTL YacTe 3almnThl D K KPOHLUTEKHHY 6 npu noMoLLyn
bonTos M8x40, a ocHosaHwe 3akpenuTe Bontamm M8x20
K KDOHLUTEIHY 8.

A

6. Hagerts yactk 3awutel C
nponunamu Ha paHee
ycraHosneHHeie bontel M8x40, Tak
00kl YacTek 3awmThl C 3aKkpeiBana 3aluTy
¥ NPUKPENNTL NePeaHIo YacTk C MOMOLYLH
bontos M8x20 u KpenéxHbIx NIaHoK 5.

7. HageTtb 4acTtb 3alymuTtsl B nponunamn Ha paHee
ycTtaHosneHHele 6ontel M8x20, a ocHoBaHWe 3akpenuTe
Bontammu M8x20 k KpenéxHeim naaHKkam 5.

8. YcraHoBWUTB YacTb 3aWuTel A, npukpenus eé bontammn
M8x35 co srynkamu 1 u bontamm M8x20 k LUTATHLIM TOYKaM
noapamHuKa asToMobuns.

9. lNpukpenute KpenéxHele Kpbinbs 9 k Yactin A Bonramn M8x20.
10. Bce TO4KM KpernneHus 3arsaHyTb.

M10x40

M8x40

Cmp. 1

HOmcTRyKTOpeHmit ST B MEABE WIMEHFATI DHEWNWA BN, HATOR 1GMANERTY IO, Cocod 4 =) ped



KomnnekTytowme KOJ1-BO
Bont M8x20 16 wr.
Bont M8x30 1wt
Bont M8x35 2 Wr.
bont M8x40 2 Wwr.
bont M10x40 2 WrT.
Gont M10x120 (140) 2 WT.
lalika M10 2 WT.
Ulaviba 8 21 wr.
Lari6a 10 6 LT,
Llanba 12 2 WrT.
Brynka @(20-22) L15 1 2 Wr.
Brynka @(20-22) L20 2 2 wr.
KpenéxHas nnanka 3 — 2 wr.
(4 M10 KNI 100x40x50)
KpenéxHas rninaHka 4 r— 1 wr.
(2M8 KIRI 90x20x20 470) S
Kpenéx+as nnaHka 5 2 Wr.

(3-4mm M8 KIIRIT 85x30x33) )

KpenéxHbit KpoHWTenH M8 6 ’ 1 wr.

KpenéxHbiit KpoHwTeH M8 7 - 1w

KpenéxHbii KpoHWTenH M8 8 1 wr.

KpenéxHbie Kpbinibsa 9 2 Wr.

(npaeoe n nesoe)

JAC T6

aprt. 56.03 - 56.06

)

CpepnHee spema
yCTaHOBKM : 40 MUHYT
BEC KOMNJIEKTa 3aWNThl. cTans 2uM - 18 kr
anoMUHNA 4mm - 12 6 Kr
BEC KOMNIeKTaLmu: cTanb - 4 Kr
MOMEHT 3aTshkkM: M8 - 15.0 Hm
M10 - 29.0 Hm

Mpoun3BecTu CMa3sKy KpenéxHbix
6OATOB MacAOM MAK APYTrOM
KOHCEpPBaLMOHHOW XUAKOCTbIO.

nlr )
S 0 SO

BETURCARRCET

Cmp. 2




